
БАВЛИНСКИИ 
ГОРОДСКОЙ СОВЕТ 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
БАУЛЫ ШЭЬЭРЕ 

СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ КАР АР

15 июня 2017 года г.Бавлы № 53

О внесении изменений в решение 
Бавлинского городского Совета 
от 11.11.2014 № П 4 
«О земельном налоге»

Бавлинский городской Совет РЕШИЛ:

На основании Федерального закона от 29.12.2015 г. №396-Ф3 «О 

внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской 

Федерации», Бавлинский городской Совет РЕШИЛ:

1. Внести в решение Бавлинского городского Совета от 11 ноября 2014 

года № 114 «О земельном налоге» (с изменениями, внесенными решением 

Бавлинского городского Совета от 28.09.2016 г. №43) следующее изменение:

- исключить пункт 7.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования

на официальном портале правовой информации Республики Татарстан и 

размещения на официальном сайте Бавлинского муниципального района. 

Действие настоящего решения распространяется на правоотношения, 

возникшие с 1 июля 2016 года.


